

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "СтройСервис"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "АльпСтройТехнологии"
 Стройка - капитальный ремонт и утепление фасада задней стороны жилого дома
 Объект - г.Кинешма, ул.Менделеева, д.58

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	
	0322005	
Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт)	номер	12/2019
	дата	03.06.2019
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	23.07.2019	03.06.2019	23.07.2019*

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ


Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	1	Изоляция изделиями из пенопласта на битуме холодных поверхностей: стен и колонн прямоугольных <i>НР (79228 руб.): 100%*0.9 * 0.7 от ФОТ</i> <i>СП (67344 руб.): 70%*0.85 * 0.9 от ФОТ</i>	ГЭСН26-01-041-01 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр</i>	м3	67,5	1863,1	125759
2	2	Плиты пенополистирольные М35	12.2.05.06-0022	м3	67,5	2980,36	201174
3	3	Клей универсальный для систем утепления типа "BOLIX WM"	14.1.06.04-0017	кг	11232	22,1	248227
4	4	Дюбели для пристрелки стальные	01.7.15.07-0003	10 шт	675	9,49	6406
5	5	Высококачественная штукатурка фасадов декоративным раствором по камню карнизов, тяг, наличников: прямолинейных <i>НР (468764 руб.): 105%*0.9 * 0.7 от ФОТ</i> <i>СП (298159 руб.): 55%*0.85 * 0.9 от ФОТ</i>	ГЭСН15-02-007-01 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр</i>	100 м2	13,5	52532,02	709182
6	6	Штукатурка полимерная декоративная CERESIT СТ 63 "короед", зерно 3 мм (белая)	04.3.02.08-0013	кг	4050	42	170100
7	7	Сетка армирующая фасадная	01.8.01.06-0001	м2	1819	24,82	45148

1	2	3	4	5	6	7	8
8	8	Окраска фасадов с лесов с подготовкой поверхности: перхлорвиниловая НР (22250 руб.): 105%*0.9 * 0,7 от ФОТ СП (14152 руб.): 55%*0.85 * 0,9 от ФОТ	ГЭСН15-04-012-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	100 м2	13,5	3057,68	41279
9	9	Краска фактурная ВД-АК-1180, фасадная ВГТ	14.3.02.01-0310	т	0,162	31200,6	5054
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							1552329
Накладные расходы							570242
Сметная прибыль							379655
Итого по акту:							
Теплоизоляционные работы:							
Итого Поз. 1-3							575160
Накладные расходы 100%*0.9 * 0,7 ФОТ (от 125 759)							79228
Сметная прибыль 70%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 125 759)							67344
Итого с накладными и см. прибылью							721732
Отделочные работы:							
Итого Поз. 4-9							977169
Накладные расходы 105%*0.9 * 0,7 ФОТ (от 742 273)							491014
Сметная прибыль 55%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 742 273)							312311
Итого с накладными и см. прибылью							1780494
Итого							2502226
В том числе:							
Основная заработная плата							868032
Материалы							684297
Накладные расходы							570242
Сметная прибыль							379655
Компенсация по уплате НДС (МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,2							167774
ВСЕГО по акту							2670000

Заказчик: _____

Подрядчик: _____




 Доронова Е. А.
 Доронова А. А.
 Черепко И. В.
 Смирнова М. И.
 Маслова В. С.

Заказчик: ООО "СтройСервис"

Подрядчик: ООО "АльпСтройТехнологии"

Стройка: капитальный ремонт и утепление фасада задней стороны
 жилого дома по адресу: г.Кинешма, ул.менделеева, д.58

Форма по ОКУД	Код
	322001
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	номер
	12/2019
Договор подряда (контракт)	дата
	03 06 2019
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
1	23.07.2019

Отчетный период	
с	по
03.06.2019	23.07.2019

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		2 670 000,00	2 670 000,00	2 670 000,00
1	Акт №1		2 670 000,00	2 670 000,00	2 670 000,00
Итого, руб.					2 670 000,00
Налог на добавленную стоимость, руб.					0,00
Всего с учетом налогов, руб.					2 670 000,00

Заказчик (генподрядчик)

М П

Подрядчик (субподрядчик)

М П

